



Grudziądz, dnia 12.05.2025 r.

ZP-905/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/23/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/23/PN/25), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez programowalnych przycisków na rękojeści z uwagi na fakt, iż wszystkimi funkcjami można sterować z poziomu jednostki sterującej, co jest standardem i nie ma wpływu na jakość przeprowadzonego zabiegu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1.

Zapytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rozwiązania o lepszych parametrach technicznych ureterorenoskopu giętkiego, to znaczy: zagięcie końcówki dystalnej większe: w zakresie 285 stopni góra i dół, średnica zewnętrzna mniejsza: 8,4F zwężona końcówce dystalnej do 7,8F, pole (kąt) widzenia kamery większy: 120 stopni, długość części roboczej większa: 680 mm?





SPECIFICATION		SUV-2A-B
	Mould	SUV-2A-B
	Outer Diameter of Insertion Section	8.4 Fr(Φ2.8mm)
	Outer Diameter of distal End	7.8 Fr
	Weight	200g
	Working Length	680mm
	Total Length	990mm
	Working Channel (ID)	3.6 Fr(Φ1.2mm)
	Field of View	120°
	Depth of Field	0.5-120mm
	Angulation Range	285° Up/Down

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1.

Zapytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop giętki jednorazowego użytku w zestawie z kablem połączeniowym o długości 2550 mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1

Zapytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 2

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez programowalnych przycisków na rękojeści z uwagi na fakt, iż wszystkimi funkcjami można sterować z poziomu jednostki sterującej, co jest standardem i nie ma wpływu na jakość przeprowadzonego zabiegu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1

Zapytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje rozwiązania o lepszych parametrach technicznych ureterorenoskopu





giętkiego, to znaczy: zagięcie końcówki dystalnej większe: w zakresie 285 stopni góra i dół, średnica zewnętrzna mniejsza: 7,5F zwężona końcówce dystalnej do 7,2F, pole (kąt) widzenia kamery większy: 120 stopni, długość części roboczej większa: 680 mm?

Product Code	SUV-2C-B
Outer Diameter of Insertion Section	7.5Fr/2.5mm
Outer Diameter of distal End	7.2Fr/2.4mm
Working Length	680mm
Total Length	990mm
Working Channel (ID)	3.6 Fr/1.2mm
Field of View	120°
Depth of Field	0.5-120mm
Deflection	285° Up/Down

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1

Zapytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy – zadanie nr 1 – poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop giętki jednorazowego użytku w zestawie z kablem połączeniowym o długości 2550 mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1

Zapytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 7

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji na 7 dni roboczych oraz wydłużenie terminu dostawy Zamawiającego towaru wolnego od wad w terminie 5 dni roboczych

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 8

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 16





*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:
„(...) pod warunkiem, iż opóźnienia w płatnościach nie przekraczają 30 dni od terminu
płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 9

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 21

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:
„(...), zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 21

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych odpowiednio pkt. 3. 1)a)b) oraz 3. 2)a)b) z 10% na 5%.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 11

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych z 30% do 20%.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ





Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/23/PN/25), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.